



BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = od 19,80
Záloha
na lahev 3 Kč.

S KARTOU
9⁹⁰
11⁹⁰

SUPER CENA

Cena platí pro max. 60 ks
na nákup/den.

HELLMANN'S MAJONÉZA, Tatarská omáčka
405 ml | 1 l = od 110,86

S KARTOU
44⁹⁰
49⁹⁰

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlé ležák
1 l = 51,80; Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA

25⁹⁰

CHALUPÁŘSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = 229,00

-23%
22⁹⁰ ^{29,90}

94% MASA

NOVINKA

MADETA ROMADUR
100 g | měkký zrající sýr
1 kg = 249,00

-21%
24⁹⁰ ^{31,90}

SUPER CENA

VÁNOČKA S ROZINKAMI
400 g | 1 kg = 99,75

-27%
39⁹⁰ ^{54,90}

OD MÍSTNÍCH PEKAŘŮ
na váš stůl

VEPŘOVÁ KÝTA
1 kg | bez kosti

99⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

TCHIBO ESPRESSO STYLE
1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 399,90

399⁹⁰

1 kg

SUPER ČTVRTEK
11. 12. 2025

RANKO SMETANA
200 g | ke šlehání – 33 % tuku
1 kg = 109,50

-37%
21⁹⁰ ^{34,90}

SUPER CENA

SVAŘÁK
3 l | aromatizovaný vinný nápoj
1 l = od 39,97

S KARTOU
119⁹⁰
139⁹⁰

3 l

MAGNESIA
1,5 l | přírodní minerální voda – vybrané druhy
1 l = 9,93

SUPER CENA

14⁹⁰

REX AROMATHERAPY ORCHID
36–50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,00

S KARTOU
199⁹⁰
249⁹⁰

XL

12. 12. – 15. 12. 2025

SUPER VÍKEND

PÁTEK–PONĚDÍ

ZNOJMIA OKURKY
680/340 g | 7–9 cm
1 kg = 102,65

34⁹⁰

SUPER CENA

VEPŘOVÝ BOK
1 kg | s kosti

89⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

VEPŘOVÁ PANENSKÁ SVÍČKOVÁ
1 kg

179⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

RANKO MÁSLA
250 g | 82 % tuku
1 kg = od 159,60
Cena platí pro max. 10 ks
na nákup/den.

-33% S KARTOU
39⁹⁰
44⁹⁰ ^{59,90}

129⁰⁰ ^{159,00}



VODŇANSKÉ GRILOVANÉ KUŘE

1 ks | kořeněné

1 ks = 129,00

Cena platí pro max.

2 ks na nákup/den.



22⁹⁰ ^{32,90}

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY

1 kg = 229,00



16⁹⁰ ^{19,90}

cena za 100 g

**ŠUNKA VEPŘOVÁ
STANDARD JEDNOTA**

1 kg = 169,00



169⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | s kostí

**PULTOVÝ
PRODEJ**



59⁹⁰

VEPŘOVÁ JÁTRA

1 kg



22⁹⁰ ^{27,90}

cena za 100 g

ŠTÝRSKÉ PÁŘEČKY

1 kg = 229,00



149⁰⁰ ^{189,00}

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY S KOSTÍ

1 kg = 149,00



24⁹⁰ ^{34,90}

cena za 100 g

RIO EBRO SE ZELENYM PEPŘEM

1 kg = 249,00



14⁹⁰ ^{18,90}

cena za 100 g

HORAL SE SYREM

1 kg = 149,00



25⁹⁰ ^{29,90}

cena za 100 g

BUČKOVÁ ROLÁDA

1 kg = 259,00



11⁹⁰ ^{13,90}

cena za 100 g

SALÁM S KAPIÍ

1 kg = 119,00



21⁹⁰ ^{24,90}

cena za 100 g

PÍSECKÝ TURISTICKÝ SALÁM

1 kg = 219,00



24⁹⁰ ^{32,90}

cena za 100 g

CSABAI LÁNGOLT KLOBÁSA

1 kg = 249,00



25⁹⁰ ^{29,90}

cena za 100 g

HASIČSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 259,00



14⁹⁰ ^{21,90}

cena za 100 g

**ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ
SALÁM**

1 kg = 149,00



14⁹⁰ ^{18,90}

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY

1 kg = 149,00



19⁹⁰ ^{25,90}

cena za 100 g

PÁRKY SE SYREM

1 kg = 199,00



8⁹⁰ ^{11,90}

cena za 100 g

KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY

1 kg = 89,00



18⁹⁰ ^{22,90}

cena za 100 g

VENKOVSKÁ TLAČENKA

1 kg = 189,00



19⁹⁰ ^{34,90}

KRAHULÍK VYSOČINA

100 g | 1 kg = 199,00



24⁹⁰ ^{44,90}

**PRAŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

100 g | 1 kg = 249,00





169⁰⁰ ^{229,00}

VEPŘOVÁ PEČENĚ

1 kg | bez kosti

1 kg = 169,00

Vakuově baleno

89⁹⁰ ^{109,00}

VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO

MĚLNĚNÉ

600 g | 1 kg = 149,83

129⁰⁰ ^{149,00}

VEPŘOVÁ KRKOVICE

600 g | plátky s kostí

1 kg = 215,00

109⁰⁰ ^{129,00}

VEPŘOVÁ KÝTA

600 g | plátky bez kosti

1 kg = 181,67

69⁹⁰ ^{99,90}

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY

500 g | bez kosti

1 kg = 139,80



18⁹⁰

**PLETENEC S PEKANOVÝMI OŘECHY
A JAVOROVÝM SIRUPEM**

100 g | pečivo dopečené

1 kg = 189,00



2⁹⁰

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ

42 g | pečivo dopečené

1 kg = 69,05



49⁹⁰

BATARD BÍLÝ CHLEBÍČ

360 g | pečivo dopečené

1 kg = 138,61



36⁹⁰

SELSKÝ CHLÉB S KVASEM

405 g | pečivo dopečené

1 kg = 91,11



24⁹⁰

PIZZA DONUT SALÁM A PAPRIKA

96 g | pečivo dopečené

1 kg = 259,38



34⁹⁰

BRICK CELOZRNNÝ ŽITNÝ CHLÉB

375 g | vybrané druhy

1 kg = 93,07



27⁹⁰

PENAM TOUST

500 g | vybrané druhy

1 kg = 55,80



34⁹⁰

RACIO FINN CRISP

200 g | vybrané druhy

1 kg = 174,50



29⁹⁰

PRIMA TRADIČNÍ ČESKÁ ZMRZLINA

350 ml | vybrané druhy

1 l = 85,43



69⁹⁰

NOWACO OBALOVANÉ ŽAMPIONY

400 g | předsmažené

1 kg = 174,75



32⁹⁰

AGRO PREMIUM V.I.P. ZELENINOVÁ SMĚS

350 g | 1 kg = 94,00



49⁹⁰

NOWACO PREMIUM RYBÍ PRSTY

250 g | 1 kg = 199,60



49⁹⁰

VODŇANSKÉ SMAŽENÉ KUŘECÍ SAFARI

400 g | 1 kg = 124,75



MADETA



34⁹⁰

MADETA MADETKA SÝR
200 g | 1 kg = 174,50



S KARTOU

44⁹⁰

49⁹⁰

BRICK VEPŘOVÉ SÁDLO
500 g | 1 kg = od 89,80

SUPER CENA

MADETA



SUPER CENA

-36 %

13⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku
1 kg = 139,00



17⁹⁰

cena za 100 g
PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 179,00



15⁹⁰

cena za 100 g
ZBOJNICKÝ SALÁT/CAMPING SALÁT
vybrané druhy
1 kg = 159,00



13⁹⁰

cena za 100 g
POCHOUTKOVÝ SALÁT
1 kg = 139,00



15⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÁ JÁDROVÁ PAŠTIKA
1 kg = 159,00



19⁹⁰

NOWACO POMAZÁNKA
80 g | vybrané druhy
1 kg = 248,75



29⁹⁰

ZOTT TOASTY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 199,33



23⁹⁰

LUNTER
100 g | pomazánka – 23,90
190 g | Quick Creations tofu – 45,90
1 kg = od 239,00



29⁹⁰

MEGGLE VEGANSKÝ KRÉM
250 ml | 1 l = 119,60

SUPER CENA



39⁹⁰

CRÉME BONJOUR
225 g | vybrané druhy
1 kg = 177,33

SUPER CENA



21⁹⁰

SURIMI TYČINKY
100 g | 1 kg = 219,00



26⁹⁰

BRICK ČERSTVÉ TĚSTO
275 g | rozválené listové – 26,90
280 g | rozválené na pizzu – 29,90
1 kg = od 97,82

SUPER CENA



22⁹⁰

ZÁRUBOVA
225 ml | tatarka – 22,90
225 ml | majonéza – 26,90
1 l = od 101,78



25⁹⁰

cena za 100 g
MADETA MADELAND SÝR
45 % tuku
1 kg = 259,00



25⁹⁰

cena za 100 g
FARMÁŘSKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 259,00



28⁹⁰

cena za 100 g
LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM
45 % tuku
1 kg = 289,00



25⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku
1 kg = 259,00

60 % tuku



KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA

250 ml | 33 % tuku – ke šlehání
1 l = 127,60



-26 %
S KARTOU

21⁹⁰

23⁹⁰

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH

250 g | vybrané druhy
1 kg = od 87,60

SUPER
CENA



-25 %

8⁹⁰

HOLLANDIA JOGURT FARMÁŘ

125 g | vybrané druhy
1 kg = 71,20

SUPER
CENA



11⁹⁰

ACTIVIA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 99,17



9⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ NATURE
BÍLÝ JOGURT
150 g | 1 kg = 66,00



14⁹⁰

MILKO MŮJ SKYR
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62

SUPER
CENA



12⁹⁰

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 86,00

SUPER
CENA



19⁹⁰

ZOTT MONTE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67

SUPER
CENA



16⁹⁰

KRAJANKA MOJE CHVILKA
130 g | vybrané druhy
1 kg = 130,00



16⁹⁰

OLMA MÍŠA TVAROHOVÝ MLS
130 g | vybrané druhy
1 kg = 130,00



9⁹⁰

BOBÍK SNACK
28-30 g | vybrané druhy
1 kg = od 330,00



34⁹⁰

MEGGLE ZAKYŠANÁ SMETANA
375 g | 1 kg = 93,07



17⁹⁰

OLMA SMETANA
200 g | 12 % tuku
1 kg = 89,50



18⁹⁰

MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRŘÍČÍ
ACIDOFILNÍ/KEFÍROVÉ MLÉKO
0,5 l | 1 l = 37,80

SUPER
CENA



28⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ
ČERSTVÉ MLÉKO PLNOTUČNÉ
1 l | 3,5 % tuku
1 l = 28,90



34⁹⁰

OLEŠNICKÝ TVAROH
200-230 g | vybrané druhy
1 kg = od 151,74



34⁹⁰

HOCHLAND ALMETTE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



34⁹⁰

KIRI
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00

SUPER
CENA



19⁹⁰

LUČINA TERMIZOVANÁ
62,5 g | 1 kg = 318,40

Čerstvé přímo na Váš stůl...



21₉₀

**JABLKA
BRAEBURN**
1 kg | skládaná



29₉₀

MANDARINKY
1 kg



26₉₀

MELOUN ŽLUTÝ CUKROVÝ
1 kg



59₉₀

JAHODY ZAHRADNÍ
250 g | 1 kg = 239,60



44₉₀

RAJČATA CHERRY ČERVENÁ
500 g | 1 kg = 89,80



26₉₀

BROKOLICE
500 g | 1 kg = 53,80



29₉₀

KAPUSTA RŮŽIČKOVÁ
500 g | 1 kg = 59,80



9₉₀

ZELÍ BÍLÉ
1 kg



16₉₀

CIBULE ČERVENÁ
1 kg



cena od
19₉₀

IBK SUŠENÉ OVOCE
200 g | Datle – 19,90
200 g | Fíky – 49,90
1 kg = od 99,50



cena od
159₉₀

IBK
210 g | Mix ořechů a ořechů v čokoládě – 159,90
260 g | Mix ořechů a sušeného ovoce – 179,00
1 kg = od 99,50



SUPER

**PÁTEK-PONDĚLÍ
12. 12. – 15. 12. 2025**

VÍKEND



4₉₀

**BRAMBORY KONZUMNÍ
POZDNÍ**
1 kg

PRO NAŠE NEJMENŠÍ



14⁹⁰

NATURA KOJENECKÁ VODA
1,5 l | 1 l = 9,93



29⁹⁰

MILKO BIO MATYLLDA
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 299,00

24⁹⁰

ALPRO KIDS
200 ml | nápoj –
vybrané druhy
1 l = 124,50



32⁹⁰

SÝRÁČI SÝROVÉ TYČINKY
4x 20 g | 1 kg = 411,25



69⁹⁰

BEBIVITA INSTANTNÍ ČAJ
200 g | vybrané druhy
1 kg = 349,50



59⁹⁰

HIPP BIO
220 g | dětská výživa – vybrané druhy
1 kg = 272,27

cena od 21⁹⁰

HAMI
125 g | První lžička mrkvička – 21,90
250 g | Zelenina s telecím masem – 39,90
1 kg = od 159,60



22⁹⁰

HIPP BIO OVOCNÁ TYČINKA
23 g | vybrané druhy
1 kg = 995,65



39⁹⁰

HIPP BIO RÝŽOVÉ OPLATKY
30 g | vybrané druhy
1 kg = 1330,00



149⁹⁰

HIPP BABYSANFT
350–400 ml | vybrané druhy
1 l = od 374,75



159⁰⁰

HIPP BABYSANFT ULTRA SENSITIVE
5x 48 ks | čistící vlhčené ubrousky
1 ks = 0,66



cena od 169⁰⁰

BELLA BABY HAPPY
38 ks | Mini – 169,00
50 ks | Midi – 229,90
1 ks = od 4,45



54⁹⁰

TENTO KIDS TOALETNÍ PAPIR
8x 18 m | 3vrstvý
1 m = 0,38





29⁹⁰

BOHEMIA CHIPS
130 g | vybrané druhy
1 kg = 230,00



S KARTOU
54⁹⁰
59⁹⁰



ORION STUDENTSKÁ PEČET
170 g | čokoláda – vybrané druhy
1 kg = od 322,94



S KARTOU
5⁹⁰
7⁹⁰



SEDITA TATRANKY
33 g | vybrané druhy
1 kg = od 178,79



22⁹⁰

BRICK TRUBÍČKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 152,67



11⁹⁰

DOBŘE HOŘKÉ TRUBÍČKY
38 g | vybrané druhy
1 kg = 313,16



15⁹⁰

SEDITA LINA
50 g | oplatka – vybrané druhy
1 kg = 318,00



89⁹⁰

NUTELLA
LÍSKOŘÍŠKOVÁ POMAZÁNKA
350 g | 1 kg = 256,86



49⁹⁰

LION MULTIPACK
150 g | vybrané druhy
1 kg = 332,67



cena od
34⁹⁰

MON CHÉRI
52,5 g | bonbóny
s likérovou náplní a třešni – 34,90
FERRERO ROCHER
50 g | oplatky s mléčnou čokoládou
a oříšky – 36,90
1 kg = od 664,76



44⁹⁰

MANNER
PFEFFERMINZ SCHOKOLADE
150 g | 1 kg = 299,33



36⁹⁰

TOFFIFEE WHITE CHOCOLATE
125 g | 1 kg = 295,20



17⁹⁰

NIMM2
90 g | vybrané druhy
1 kg = 198,89



19⁹⁰

MANNER NEAPOLITANER
75 g | 1 kg = 265,33



89⁹⁰

MILKA MMAX
300 g | vybrané druhy
1 kg = 299,67



22⁹⁰

FIGARO SNĚHULKY
90 g | vybrané druhy
1 kg = 254,45



22⁹⁰

GUSTO PAW PATROL
KŘUPKY
30 g | vybrané druhy
1 kg = 763,33



34⁹⁰

VEST TYČINKY PRIMA
125 g | vybrané druhy
1 kg = 279,20



19⁹⁰

HRADECKÉ TYČINKY
100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



46⁹⁰

BOHEMIA ARAŠÍDY
135 g | vybrané druhy
1 kg = 347,41



SUPER CENA

59⁹⁰

JIHLAVANKA
150 g | káva mletá – vybrané druhy
1 kg = 399,33

JIHLAVANKA
poctivá káva
STANDARD ORIGINAL
jemná - střední - silná
150 g

JIHLAVANKA
poctivá káva
STANDARD extra jemná
jemná - střední - silná
150 g

SUPER CENA

439⁹⁰

JACOBS BARISTA
1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 439,90

JACOBS BARISTA
CREMA
AROMATIC & VELVET
05
1 kg

JACOBS BARISTA
CREMA
AROMATIC & VELVET
05
1 kg

SUPER CENA

99⁹⁰

ORION GRANKO
- 30% CUKRU
300 g | 1 kg = 333,00

GRANKO
-30% cukru
300 g

49⁹⁰

NESCAFÉ 2v1, 3v1
80-165 g | káva instantní
1 kg = od 302,42

NESCAFÉ 3v1
80 g

NESCAFÉ 2v1
165 g

129⁰⁰

STARBUCKS LATTE TOFFEENUT
12 ks | kapsle
1 ks = 10,75

STARBUCKS
TOFFEENUT LATTE
12 ks

SUPER CENA

99⁹⁰

JACOBS VELVET
250 g | káva mletá – vybrané druhy
1 kg = 399,60

JACOBS VELVET
CREMA
250 g

18⁹⁰

JEMČA CITRON SE ZÁZVOREM
40 g | čaj ovocný
1 kg = 472,50

JEMČA
CITRON SE ZÁZVOREM
40 g

34⁹⁰

PICKWICK ZELENÝ ČAJ
30-40 g | vybrané druhy
1 kg = od 872,50

PICKWICK
Green Tea
30 g

PICKWICK
Green Tea
40 g

34⁹⁰

LIPTON YELLOW LABEL
50 g | čaj černý
1 kg = 698,00

LIPTON
YELLOW LABEL
50 g

34⁹⁰

PICKWICK FUNKČNÍ ČAJ
20-22 g | vybrané druhy
1 kg = od 1586,36

PICKWICK
HERBALIS PRŮDUŠKY
22 g

PICKWICK
HERBALIS UROLOGICKÝ ČAJ
20 g

24⁹⁰

EMCO OVESNÉ VLOČKY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 49,80

EMCO
OVESNÉ VLOČKY
500 g

12⁹⁰

TWIGGY MAX
35 g | vybrané druhy
1 kg = 368,57

TWIGGY MAX
35 g

TWIGGY MAX
35 g

18⁹⁰

RACIO POLOMÁČENÉ RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY
100 g | vybrané druhy
1 kg = 189,00

RACIO
Polomáčené rýžové chlebičky
100 g

RACIO
Polomáčené rýžové chlebičky
100 g

19⁹⁰

RELAX 100% PYRÉ
200 g | vybrané druhy
1 kg = 99,50

VEELKÉE
Relax PYRÉ
200 g

VEELKÉE
Relax PYRÉ
200 g

11⁹⁰

VEST PIVEČKA SOLENÉ
80 g | 1 kg = 148,75

POHODA JEZ
PIVEČKA
80 g

22⁹⁰

OPAVIA TRADIČNÍ PIŠKOTY
110 g | 1 kg = 208,18

OPAVIA
piškoty
110 g

10⁹⁰

BAULI CROISSANT
50 g | vybrané druhy
1 kg = 218,00

Bauli
CHOCOLATE CROISSANT
50 g

Bauli
VANILLA CROISSANT
50 g

49⁹⁰

PENAM EXELSIOR TWISTER
350 g | s makovou náplní
1 kg = 142,57

Exelsior
Twister
350 g



S KARTOU

17⁹⁰19⁹⁰**CUKROVAR VRBÁTKY
CUKR MOUČKA**

1 kg | 1 kg = od 17,90

cena od
31⁹⁰**DRUID****CUKR TŘTINOVÝ**

400 g | Dry demerara – 31,90

400 g | Very dark – 34,90

1 kg = od 79,75



S KARTOU

29⁹⁰34⁹⁰**BARILLA TĚSTOVINY**

500 g | vybrané druhy

1 kg = od 59,80

15⁹⁰**KNORR BOHATÝ BUJON**

56 g | vybrané druhy

1 kg = 283,93

24⁹⁰**MAGGI HARMONIE CHUTI**

200 g | 1 kg = 124,50

25⁹⁰**DRUID MOŘSKÁ SŮL**

1 kg | vybrané druhy

1 kg = 25,90

5⁹⁰**DRUID CUKR SKOŘICOVÝ TŘTINOVÝ**

20 g | 1 kg = 295,00

17⁹⁰**NATURA ŽELATINA**

20 g | na vaječnou i salámovou tlačenkou

1 kg = 895,00

cena od
21⁹⁰**MENU GOLD**

500 g | bulgur – 21,90

450 g | kuskus – 24,90

1 kg = od 43,80

24⁹⁰**MENU GOLD ČOČKA**

500 g | velkozrnná

1 kg = 49,80

cena od
24⁹⁰**MENU GOLD RÝŽE**

4x 125 g | parboiled varné sáčky – 24,90

1 kg | parboiled – 34,90

1 kg = od 34,90

cena od
129⁹⁰**BORGES****OLIVOVÝ OLEJ**

500 ml | Classic – 129,90

500 ml | Extra virgin – 139,90

1 l = od 259,80

cena od
26⁹⁰**FIGARO****OLIVY ZELENÉ**

142/85 g | s papričkou – 26,90

240/110 g | bez pecky – 29,90

1 kg = od 271,82

cena od
34⁹⁰**EFKO**

370 ml/155 g | Feferony pálivé – 34,90

720 ml/360 g | Okurky delikates

5-8cm – 44,90

1 kg = od 124,72

22⁹⁰**ESSA KŘEN STROUHANÝ**

180 g | 1 kg = 127,22

24⁹⁰**EFKO ZELÍ**

500/450 g | vybrané druhy

1 kg = 55,33

cena od
24⁹⁰**DLE GUSTA**

312/175 g | Mandarinky loupané – 24,90

565/340 g | Ananas kousky – 34,90

1 kg = od 102,65

44⁹⁰**HEINZ FAZOLE**

415 g | v tomatové omáčce

1 kg = 108,19

54⁹⁰**MAGGI OMÁČKA**

355 g | vybrané druhy

1 kg = 154,65





**SUPER
CENA**

44⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁK
170/120 g | vybrané druhy
1 kg = 374,17



139⁰⁰

DRUID JAVOROVÝ SIRUP
250 ml | 1 l = 556,00

**SUPER
CENA**

S KARTOU
34⁹⁰

39⁹⁰

**HAMÉ
OVOČNÁ SMĚS,
LINECKÁ SMĚS**
260 g | 1 kg = od 134,23



36⁹⁰

**BASK BRAMBOROVÉ
KNEDLÍKY, TĚSTO**
400 g | 1 kg = 92,25

**SUPER
CENA**



17⁹⁰

VITANA BYLINKY
7-13 g | vybrané druhy
1 kg = od 1376,92



9⁹⁰

HAMÉ NUDLOVÁ POLÉVKA
60 g | vybrané druhy
1 kg = 165,00



**SUPER
CENA**



10⁹⁰

VITANA DO HRNEČKU
17-27 g | vybrané druhy
1 kg = od 403,70

**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

cena od
24⁹⁰

MAGGI
160 ml | tekuté koření – 24,90
190 ml | sójová omáčka – 26,90
1 l = od 141,58



39⁹⁰

HAMÉ KEČUP
500 g | vybrané druhy
1 kg = 79,80



24⁹⁰

HAMÉ ČERVENÁ ŘEPA
330/180 g | 1 kg = 138,33



cena od
64⁹⁰

HAMÉ
400 g | Vepřové ve vlastní šťávě – 64,90
400 g | Hovězí ve šťávě – 74,90
1 kg = od 162,25



109⁹⁰

PURINA ONE MINI/SMALL
800 g | granule pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 137,38



19⁹⁰

**AXI KOMPLETNÍ
KRMIVO KOUSKY**
415 g | konzerva pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 47,95



**SUPER
CENA**

49⁹⁰

PURINA FRISKIES FUNTASTIX
175 g | pochoutka pro psy
1 kg = 285,14



**SUPER
CENA**

44⁹⁰

VITAKRAFT DUCK
80 g | pochoutka pro psy –
kachní plátky
1 kg = 561,25



109⁹⁰

PURINA ONE BIFENSIS
800 g | granule pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 137,38



109⁹⁰

FELIX DUO, FANTASTIC
12x 85 g | kapsičky pro kočky
1 kg = 107,75

9,16/ks

**1.
v Česku***



18⁹⁰

VITAKRAFT POÉSIE MOUSSE
85 g | konzerva pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 222,35



14⁹⁰

VITAKRAFT POÉSIE DÉLICE PLUS
85 g | paštika pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 175,29





S KARTOU
26⁹⁰
32⁹⁰

PEPSI

2,25 l | vybrané druhy
1 l = od 11,96



11⁹⁰

PODĚBRADKA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 7,93



cena od
79⁹⁰

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY

0,75 l | Modrý Portugal – 79,90
0,75 l | Chardonnay pozdní sběr – 109,90
1 l = od 106,53



13⁹⁰

AQUILA

1,5 l | vybrané druhy
1 l = 9,27



39⁹⁰

CAPPY

1 l | vybrané druhy
1 l = 39,90



19⁹⁰

KUBÍK

WATERRR ACTIVE
0,75 l | vybrané druhy
1 l = 26,53



41⁹⁰

RELAX 33%

0,7 l | sirup –
vybrané druhy
1 l = 59,86



14⁹⁰

PEPSI

0,33 l | vybrané druhy
1 l = 45,15



14⁹⁰

TIGER

0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 29,80



20⁹⁰

RAJEC

1,5 l | stolní voda – vybrané druhy
1 l = 13,93



23⁹⁰

VINEA FRIZZANTE,

KOFOLA ORIGINAL
1,5 l | 1 l = 15,93

26⁹⁰

SCHWEPES TONIK

1,5 l | limonáda s příchutí
1 l = 17,93



NEALKO

119⁰⁰

BON VOYAGE!

0,75 l | nealkoholické víno –
vybrané druhy
1 l = 158,67



84⁹⁰

WORLD'S WINES PUGLIA

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 113,20



Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



**SUPER
CENA**

S KARTOU

22⁹⁰

24⁹⁰

PROUD

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 45,80



**SUPER
CENA**

119⁹⁰

BOŽKOV

0,5 l | vol. 15–19% – vybrané druhy
1 l = 239,80



**SUPER
CENA**

S KARTOU

11⁹⁰

12⁹⁰

SAMSON 12

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 23,80
Záloha na lahev 3 Kč.



cena od
139⁹⁰

KLASIK

0,5 l | Tuzemák jemný –
vol. 37,5% – **139,90**
0,5 l | Vodka jemná –
vol. 40% – **149,90**
1 l = od 279,80



**SUPER
CENA**

11⁹⁰

PARDÁL ECHT

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 23,80
Záloha na lahev 3 Kč.



**SUPER
CENA**

13⁹⁰

KRUŠOVICE 12

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.



18⁹⁰

**BUDVAR
TMAVÝ LEŽÁK**

0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 37,80
Záloha na lahev 3 Kč.



15⁹⁰

ZLATOPRAMEN RADLER

0,5 l | vybrané druhy
1 l = 31,80



**SUPER
CENA**

13⁹⁰

KRUŠOVICE 10

0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 27,80



15⁹⁰

BRANÍK JEDENÁCTKA

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 31,80



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

OSTRAVAR

MUSTANG HOŘKÝ 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,80



**SUPER
CENA**

16⁹⁰

GAMBRINUS PATRON 12

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80



16⁹⁰

**KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÉ ČERNÉ**

0,5 l | pivo tmavé výčepní
1 l = 33,80



**SUPER
CENA**

109⁹⁰

EMINHOF

0,75 l | přívlastkové víno –
vybrané druhy
1 l = 146,53



79⁹⁰

**MARCHESINI
FRIZZANTE**

0,75 l | 1 l = 106,53



149⁰⁰

VINIUM

3 l | víno – vybrané druhy
1 l = 49,67



3 l

41⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ

2 l | pivo světlé výčepní
1 l = 20,95



149⁰⁰

BUDVAR 33

8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,25
Záloha na lahev 3 Kč.



Udělejte radost
svým blízkým!

Věnujte svým blízkým **dárkový koš**
nebo pořídte **dárkovou kartu**
a nechte je si vybrat podle svého.





49⁹⁰

**SUPER
CENA**

**LINTEO SATIN
TOALETNÍ PAPIR**

8x15 m | bílý - 3vrstvý
1 m = 0,42



44⁹⁰

**SUPER
CENA**

INDULONA

75 ml | krém na ruce - vybrané druhy
1 l = 598,67



69⁹⁰

**SUPER
CENA**

FA SPRCHOVÝ GEL
400 ml | vybrané druhy
1 l = 174,75



cena od
39⁹⁰

ORAL-B

2 ks | zubní kartáček - 39,90
75 ml | zubní pasta - 69,90
1 ks = 19,95; 1 l = 932,00



**SUPER
CENA**

79⁹⁰

SENSODYNE FLUORID

75 ml | zubní pasta
1 l = 1065,33



56⁹⁰

HERBAVERA TĚLOVÉ MLÉKO

400 ml | vybrané druhy
1 l = 142,25



89⁹⁰

PALMOLIVE SPRCHOVÝ GEL

500 ml | vybrané druhy
1 l = 179,80



59⁹⁰

REXONA DEODORANT

150 ml | vybrané druhy
1 l = 399,33



119⁹⁰

TAFT LAK NA VLASY

250 ml | vybrané druhy
1 l = 479,60



149⁹⁰

ASTRID

50 ml | pleťový krém - vybrané druhy
1 l = 2998,00

**SUPER
CENA**



cena od
119⁰⁰

NIVEA

150 ml | krém - 119,00
200 ml | výživný krém - 169,00
1 l = od 793,33



42⁹⁰

ASTRID BALZÁM NA RTY

4,8 g | vybrané druhy
1 kg = 8937,50



54⁹⁰

HERBAVERA KONOPNÁ VAZELÍNA

100 ml | s heřmánkem
1 l = 549,00



64⁹⁰

INDULONA TEKUTÉ MÝDLA

500 ml | vybrané druhy
1 l = 129,80

**NÁHRADNÍ
NÁPLŇ**



**100
99⁹⁰**

DISCREET INTIMKY

100 ks | vybrané druhy
1 ks = 1,00

**SUPER
CENA**

Zářivé vzpomínky
na výjimečné chvíle

2+1 ZDARMA



DÁREK
SVÍČKA
112 G



119⁰⁰

GLADE SVÍČKA
112 g | vybrané druhy
1 ks = 119,00

Akce platí od 10. 12. do 16. 12. 2025. Výdej dárku na pokladně nebo informacích.
Platí do vyčerpání zásob dárku.



159⁹⁰

SILAN XXL
126-130 dávek | aviváž - vybrané druhy
1 dávka = od 1,23



319⁹⁰

JAR ORIGINAL
67 dávek | kapsle do myčky
1 dávka = 4,78



79⁹⁰

JAR POWER SPREJ 3v1
500 ml | 1 l = 159,80



**SUPER
CENA**

S KARTOU
59⁹⁰
69⁹⁰

CIF KRÉM
500 ml | vybrané druhy
1 l = od 119,80



69⁹⁰

**SANYTOL DEZINFEKČNÍ
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ PODLAH**
1 l | vybrané druhy
1 l = 69,90



69⁹⁰

**SANYTOL DEZINFEKČNÍ
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ**
500 ml | sprej - vybrané druhy
1 l = 139,80



99⁹⁰

MR. PROPER SPREJ
800 ml | vybrané druhy
1 l = 124,88



cena od
119⁰⁰

SWIFFER
5 ks | prachovka - 119,00
1 sada | násada, 2 prachovky
+ hák - 139,00
1 ks = od 23,80



44⁹⁰

WC NET GEL CRYSTAL
750 ml | vybrané druhy
1 l = 59,87



cena od
64⁹⁰

BREF
700 ml | Pro nature gel - 64,90
3x 50 g | Color aktiv - 84,90
1 l = 92,71; 1 kg = 566,00



cena od
79⁹⁰

**DR. MARCUS
ROZMRAZOVÁČ SKEL**
750 ml | - 35 °C - 79,90
**ALPIN
ŠKRABKA NA LED**
1 ks | se smetáčkem - 119,00
1 l = 106,53; 1 ks = 119,00



cena od
34⁹⁰

MR. FRESH
1 ks | utěrka proti
zamlžení skla - 34,90
1 ks | fólie proti mrazu
175 x 90 cm - 84,90
1 ks = od 34,90

Udělejte radost
svým blízkým!



Věnujte svým blízkým **dárkový koš**
nebo pořídte **dárkovou kartu**
a nechte je si vybrat podle svého.

Ilustrační foto

TERNO

NAŠE super ceny



24,90

PEPSI
Original,
Zero Sugar,
MIRINDA Orange
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



169,90

NOWACO KUŘECÍ
STRIPSY ZIZU
Premium, obalované
1 kg | 1 kg = 169,90 Kč



129,90

BOŽKOV
ORIGINAL,
VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč



349,90

ARIEL
prací
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 5,55/5,83/7,95 Kč



16,90

ŠUNKOVÝ
SALÁM SPECIÁL
1 kg = 169,- Kč

21,90

ACTIVA
NÁPOJ
vybrané
druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



25,90

KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50 Kč



17,90

KIRI KŘUP,
VESELÁ
KRÁVA
SÝR & KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč



49,90

RAMA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

34,90

KNORR
HOTOVÁ JÍŠKA
světlá/tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč



119,90

JACOBS
KRÖNUNG
mletá káva
250 g | 1 kg = 479,60 Kč

23,90

TUC
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 239,- Kč



34,90

LAY'S
CHIPS
vybrané druhy
163/120 g
1 kg = 214,11/290,83 Kč



14,90

PEDRO
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 186,25 Kč



9,90

SEDLA
HORALKY
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,- Kč

44,90

VITANA
RÝŽE
varné sáčky,
vybrané druhy
800 g | 1 kg = 56,13/68,62 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



16,90

MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



36,90

COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč



29,90

RED BULL
vybrané
druhy
250 ml | 1 l = 119,60 Kč



15,90

BIRELL
Světlý/
Polotmavý,
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



11,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



BECHEROVKA
bylinný
likér,
20%/38%
vybrané
druhy
0,5 l
1 l = 379,80 Kč



19,90

RADEGAST
RYŽE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



11,90

PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

VELKOPO-
POVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



9,90

FRISKIES
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč



41,90

PROPEŠKO
KRMIVO
PRO PSY
vybrané
druhy
1 240 g | 1 kg = 33,79 Kč



od 19,90

PEDIGREE
SNACK PRO PSY
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 552,78/470,-/427,27/174,50 Kč



199,90

YANKEE CANDLE
VONNÁ SVÍČKA
ve skle, vybrané druhy
1 ks | 1 ks = 199,90 Kč



129,90

JAR
prostředek na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 72,17 Kč



79,90

BREF
POWER AKTIV
WC blok, vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



12₉₀

KŘUPETO POPCORN
100 g | vybrané druhy
1 kg = 129,00



**Power
MAGIC**

9₉₀

**POWER MAGIC
ENERGY DRINK**
250 ml | 1 l = 39,60



MARSHALL

129₉₀

**MARSHALL
CHALUPÁŘ, MERUŇKA**
0,5 l | vol. 35%
1 l = 259,80



**cena od
11₉₀**

KŘUPETO SE SEZAMEM
100 g | tyčinky – 11,90
100 g | rybičky – 16,90
1 kg = od 119,00



MARSHALL

169₀₀

**MARSHALL
ŠVESTKA, HRUŠKA**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 338,00



119₉₀

**MARSHALL
TUZEMÁK, VODKA**
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 239,80



**cena od
24₉₀**

KŘUPETO
80 g | Kešu pražené solené – 24,90
80 g | Pistácie pražené solené – 32,90
1 kg = od 311,25



MARSHALL

99₉₀

**MARSHALL GRIOTTE,
VAJEČNÝ LIKÉR**
0,5 l | vol. 18%
1 l = 199,80



MARSHALL

169₉₀

**MARSHALL
SMETANOVÝ CREAM LIKÉR**
0,5 l | vol. 17%
1 l = 339,80



14₉₀

KŘUPETO BRAMBŮRKY
70 g | vybrané druhy
1 kg = 212,86



Krupeto

22₉₀

**KŘUPETO
VROUBKOVANÉ BRAMBŮRKY**
120 g | vybrané druhy
1 kg = 190,83



MARSHALL

189₉₀

**MARSHALL
DUBLON KARIBSKÝ RUM**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 379,80



**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop



U NÁS VÍCE JEŠTĚ



Hradec
Králové
České
Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



49⁹⁰

COSTA BRAVA TAPAS
70 g | vybrané druhy
1 kg = 712,86

169⁹⁰

VILLA ITALIA LIMONCELLO
0,5 l | vol. 25%
1 l = 339,80



149⁰⁰

VILLA ITALIA PROSECCO FRIZZANTE
0,75 l | víno bílé perlivé
1 l = 198,67



69⁹⁰

MUTĚNICE MORAVIAN SERIES
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



17⁹⁰

MORTADELA S OLIVAMI
cena za 100 g
1 kg = 179,00



54⁹⁰

MILKO KOZÍ GOUDA
100 g | 48 % tuku – plátky
1 kg = 549,00



59⁹⁰

BARILLA OMÁČKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 149,75



13⁹⁰

MILKO OVOFIT TVAROHOVÝ DEZERT
140 g | vybrané druhy
1 kg = 99,29



14⁹⁰

EMCO RÝŽOVÁ KAŠE
45 g | vybrané druhy
1 kg = 331,11



159⁰⁰

LINDT ČOKOLÁDA GOLD
300 g | vybrané druhy
1 kg = 530,00



29⁹⁰

LINTEO KIDS PAPIROVÉ KAPESNÍČKY
80 ks | 2vrstvé – v boxu
1 ks = 0,37



29⁹⁰

LINTEO UŤERKA NA OKNA A ZRCADLA
1 ks | 40 x 30 cm
1 ks = 29,90

Vánoční nabídka z TERNA

1099⁰⁰

SADA NÁDOBÍ NATUR
5 dílů | 1 sada = 1099,00

489⁰⁰

ZAPÉKACÍ MÍSA CASA
1 ks | čtvercová
1 ks = 489,00

cena od
649⁰⁰

SMALTOVANÝ HRNEC S POKLIČÍ PUNTÍK MODRÝ
16 cm/2 l – 649,00
20 cm/3,6 l – 699,00
24 cm/6,1 l – 889,00
1 ks = od 649,00

cena od
329⁰⁰

SIMAX PEKÁČ SKLO
2,4 l | oválný – 329,00
2,8 l | hranatý – 429,00
1 ks = od 329,00

239⁰⁰

SIMAX KONVICE SVATAVA
2,3 l | montovaná
1 ks = 242,00

319⁰⁰

SERVÍROVACÍ MISKY
19 x 19 cm | 4 ks
1 sada = 319,00

469⁰⁰

SADA MLÝNKŮ NA KOŘENÍ
2 ks | 1 ks = 234,50

329⁰⁰

SMALTOVANÁ MISKA
18 cm/0,8 l | modrá, s dekorem
1 ks = 329,00

cena od
99⁹⁰

FORMA SILIKON
1 ks | na pracny – 99,90
1 ks | na rohlíčky – 219,00
1 ks = od 99,90

cena od
109⁰⁰

DÓZA BOROSILIKÁTOVÉ SKLO
160 ml | obdélníková – 109,00
750 ml | čtvercová – 179,00
1 ks = od 109,00

cena od
99⁹⁰

SKLENIČKA
273 ml | 6 ks, Cuenca – 99,90
256 ml | 6 ks, čirá – 119,00
1 ks = od 16,50

74⁹⁰

LAHEV S PATENTNÍM UZÁVĚREM
1 l | 1 ks = 74,90

84⁹⁰

HRNEK PERNÍČKY
400 ml | 1 ks = 84,90

cena od
109⁰⁰

RUČNÍK, OSUŠKA DLAŽBA
50 x 90 cm | 109,00
70 x 140 cm | 219,00
1 ks = od 109,00

cena od
439⁰⁰

DEKA
150 x 200 cm | Lea – 439,00
150 x 200 cm | mikroflanel
listy – 589,00
1 ks = od 439,00

249⁰⁰

SADA VÁNOČNÍ LITÍ
1 sada | 1 sada = 249,00

149⁰⁰

ANDĚLSKÉ ZVONĚNÍ
65 x 160 mm | zlaté, na čajovou svíčku
1 ks = 149,00

129⁰⁰

AROMALAMPA
80 x 80 mm | s voskem –
vybrané druhy
1 balení = 129,00

149⁰⁰

SVÍČKA VE SKLE
240 g | vánoční s víčkem –
vybrané druhy
1 ks = 149,00

79⁹⁰

VĚNEC DŘEVO
310 x 310 mm | na zavěšení
1 ks = 79,90

29⁹⁰

ZÁPICH PLETENÝ
1 ks | dřevěný 65mm
+ špejle sněhulák –
vybrané druhy
1 ks = 29,90

24⁹⁰

KLOBOUČKY HOLOGRAFICKÉ
3 ks | mix barev
1 ks = 8,30

cena od
7⁹⁰

PRŠKAVKY
16 cm | 10 ks – 7,90
40 cm | 5 ks – 26,90
1 ks = od 0,79

239⁰⁰

**PLYŠOVÁ HRAČKA
ANGEL, STITCH**

1 ks | velikost S
1 ks = 239,00



229⁰⁰

DĚTSKÁ HRA STITCH

1 ks | věk 5+
1 ks = 229,00



879⁰⁰

ECO MULTIGO FARM SET

1 set | figurky Igračků farmářů
s traktorem
1 set = 879,00



749⁰⁰

**HOKEJ S BRANKAMI
A HOKEJKAMI**

1 sada | na baterie
1 sada = 749,00



259⁰⁰

**KLOBOUČKU HOP STITCH
A ANGEL DĚTSKÁ HRA**

1 ks | věk 4+
1 ks = 259,00



399⁰⁰

**PIRÁTSKÝ POKLAD
DĚTSKÁ HRA**

1 ks | věk 8+
1 ks = 399,00



229⁰⁰

OMALOVÁNKY S RAZÍTKEM

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 229,00



289⁰⁰

ECO MULTIGO TRAKTOR

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 289,00



189⁰⁰

**SADA AUT S DOPRAVNÍMI
ZNAČKAMI A SEMAFOREM**

4 ks | na baterie se světlem
1 sada = 189,00



129⁰⁰

PANENKA S DOPLŇKY

15,5 cm | v krabičce
1 ks = 129,00



199⁰⁰

**PANENKA SE SADOU
NA PLETENÍ**

16 cm | v krabičce
1 ks = 199,00



59⁹⁰

STAVEBNICE DINOSAURUS

62–76 ks | vybrané druhy
1 ks = 59,90



79⁹⁰

3D KARTONOVÁ STAVEBNICE

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 79,90



74⁹⁰

VODNÍ MAGICKÉ KORÁLKY

1 ks | jednorozec
1 ks = 74,90



149⁰⁰

AKRYLOVÉ POPISOVAČE

12 ks | 1 ks = 12,42



149⁰⁰

BOX TLAPKOVÁ PATROLA

16,5x19,5x7cm | třídilný –
vybrané druhy
1 ks = 149,00



189⁰⁰

TERMOSKA S TEPLoměREM

450 ml | vybrané druhy
1 ks = 189,00



49⁹⁰

VÁNOČNÍ UBROUSKY

1 balení | 33 x 33 cm –
vybrané druhy
1 balení = 49,90



24⁹⁰

VÁNOČNÍ BALICÍ PAPIR

0,7 x 2 m | různé motivy
1 ks = 24,90



29⁹⁰

TAŠKA VÁNOČNÍ

1 ks | různé motivy
1 ks = 29,90



49⁹⁰

MRAŽÍK KLUZÁK NA SNÍH

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 49,90



349⁰⁰

ZIMNÍ BOBY CYCLONE

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 349,00

Vánoční nabídka z TERNA

cena od
169⁰⁰



MIXIT

180 g | Křupavé ovoce a ořechy
v čokoládě – **169,00**
250 g | Mix preclíků v čokoládě – **179,00**
450 g | Múslí Čoko-ládování – **199,00**
1 kg = od 442,22



119⁰⁰

KOTÁNYI TRIPACK MLÝNEK

1 balení | vybrané druhy
1 balení = 119,00

KOTÁNYI
1881

f Kotanyicz
Kotanyi.cz
kotanyishop.cz
www.kotanyigourmet.cz



119⁰⁰

HAMÉ KRÁLOVSKÁ ŠUNKA

340 g | 1 kg = 350,00



44⁹⁰

COREN PAŠTIKA IBÉRICO

200 g | vepřová
1 kg = 224,50



31⁹⁰

PÂTE DU CHEF PAŠTIKA

125 g | vybrané druhy
1 kg = 255,20



54⁹⁰

JIM JERKY

23 g | vybrané druhy
1 kg = 2386,96



29⁹⁰

KMOTR PARTY SNACK KLOBÁSKY

75 g | vybrané druhy
1 kg = 398,67



49⁹⁰

BUGA'S MANGOVÉ ČATNÍ

170 g | 1 kg = 293,53



74⁹⁰

BUONO SUŠENÁ RAJČATA

200 g | 1 kg = 374,50



cena od
64⁹⁰

KREOLIS

530/310 g | Meruňky pšlené – **64,90**
680/400 g | Broskve pšlené – **69,90**
1 kg = od 174,75



39⁹⁰

HERMES OLIVY ZELENÉ

140 g | bez pecky – vakuované
1 kg = 285,00



27⁹⁰

OLYMP SNACK OLIVY

70 g | bez pecky – vybrané druhy
1 kg = 398,57



129⁹⁰

MADETA NAKLÁDANÉ SÝRY

340/220 g | vybrané druhy
1 kg = 590,46



39⁹⁰

ZÁRUBOVA

MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA

500 ml | XXL
1 l = 79,80



54⁹⁰

RIO MARE PATÉ

100 g | krém – vybrané druhy
1 kg = 549,00



39⁹⁰

NOWACO KAVIAR

50 g | vybrané druhy
1 kg = 798,00



69⁹⁰

MYLORD PREMIUM FILÉ

300 g | porce z aljašské tresky bez kostí
1 kg = 233,00



99⁹⁰

MYLORD PREMIUM TUŇÁK

250 g | steak
1 kg = 399,60



**FRUKO
SCHULZ**

CHUŤ VÁNOC

199⁰⁰

FRUKO SCHULZ GRIOTTE
0,7 l | vol. 18% –
vybrané druhy
1 l = 284,29



**GRIOTTE LIKÉR
S CHILLI 18% / 0,7L**



**GRIOTTE LIKÉR
PERNÍČEK 18% / 0,7L**

EL CLÁSICO
ELIXÍR, SALTED CARAMEL



189⁹⁰

**VÝBĚR PRÉMIOVÝCH RUMŮ Z KARIBIKU,
KTERÉ ZRÁLY V SÚDECH PO BOURBONU.**

EL CLÁSICO
0,5 l | vol. 30% – vybrané druhy
1 l = 379,80

209⁹⁰



**HEFFRON PANAMA
HERITAGE RUM**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 419,80

229⁰⁰



**BOŽKOV REPUBLICA
SOLERA DOMINICAN RUM**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 458,00

199⁹⁰



**PROFESSORADO
CARIBBEAN ORIGINAL**
0,5 l | vol. 35%
1 l = 399,80

269⁰⁰



**FRUKO SCHULZ
RUM KARIBSKÝ**
0,5 l | vol. 38% –
vybrané druhy
1 l = 538,00

299⁹⁰



CAPTAIN MORGAN
0,7 l | vol. 35–37,5% – vybrané druhy
1 l = 428,43

299⁹⁰



BACARDI RUM
0,7 l | vol. 35–40% – vybrané druhy
1 l = 428,43

399⁹⁰



LEGENDARIO ELIXÍR
0,7 l | vol. 34%
1 l = 571,29

59⁹⁰



**ST. LORENZ
CHRISTKINDL
GLÜHWEIN**
1 l | svařené víno
1 l = 59,90

159⁹⁰



B42V ECCENTRIC VODKA
0,5 l | vol. 42%
1 l = 319,80

129⁹⁰



**NICOLAUS
EXTRA JEMNÁ VODKA**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 259,80

159⁹⁰



ŻUBRÓWKA VODKA
0,5 l | vol. 37,5% – vybrané druhy
1 l = 319,80

299⁹⁰



FINLANDIA VODKA
0,7 l | vol. 40%
1 l = 428,43

219⁰⁰



**BOŽKOV ORIGINAL
TUZEMSKÝ + PLECHÁČEK**
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 438,00
Do vyprodání zásob.

309⁰⁰



**BOŽKOV REPUBLICA
SOLERA + SKLENIČKA**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 618,00
Do vyprodání zásob.

269⁰⁰



**FERNET STOCK ORIGINAL
+ 2 SKLENIČKY**
0,5 l | vol. 38%; 1 l = 538,00
Do vyprodání zásob.

499⁰⁰



**BOMBAY SAPPHIRE
LONDON DRY GIN + SKLENIČKA**
0,7 l | vol. 40%; 1 l = 712,86
Do vyprodání zásob.

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI

ACTIVIA JOGURTOVÝ NÁPOJ 270-280 g

vybrané druhy
1 kg = od 71,07

-39% z běžné ceny

19⁹⁰



MATTONI 1,5 l
přírodní minerální voda
vybrané druhy
1 l = 7,93

-29% z běžné ceny

11⁹⁰



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



SEDTA HORALKY 50 g

oplatka, vybrané druhy
1 kg = 178,00

-52% z běžné ceny

8⁹⁰



VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP, KIRI KŘUP 35 g

vybrané druhy
1 l = 454,29

-20% z běžné ceny

15⁹⁰



BREF POWER AKTIV 3x 50 g

WC blok, vybrané druhy
1 kg = 466,00

-22% z běžné ceny

69⁹⁰



RANKO TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 150 g

neochucené
1 kg = 146,00

-21% z běžné ceny

21⁹⁰



COOP PREMIUM PĚNA PRO KOČKY 85 g

vybrané druhy
1 kg = 140,00

-29% z běžné ceny

11⁹⁰



CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 500 g

kyblík
1 kg = 79,80

-42% z běžné ceny

39⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

LE&CO

-48%

17⁹⁰

ŠUNKA VEPŘOVÁ
100 g | 1 kg = 179,00



OMEGA
250 g | vybrané druhy
1 kg = 107,60

**SUPER
CENA**

29⁹⁰

MADETA PLESNIVEC
100 g | vybrané druhy
1 kg = 299,00



-41%

25⁹⁰

**CHOCEŇSKÉ
TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 172,67



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

BOHEMIA KOTLÍKOVÉ
100 g | vybrané druhy
1 kg = 399,00



12⁹⁰

**DR. OETKER
PUDING PREMIUM**
40 g | vybrané druhy
1 kg = 322,50



**SUPER
CENA**

14⁹⁰

KORUNNÍ
0,75 l | vybrané druhy
1 l = 19,87



**SUPER
CENA**

54⁹⁰

SAVO DEZINFEKCE
1,2 l | vybrané druhy
1 l = 45,75



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.